
Bur n. 8 del 19/01/2018

(Codice interno: 360728)

COMUNE DI VALDOBBIADENE (TREVISO)
Decreto di asservimento n. 4 del 6 novembre 2017 - Rep. 1814

A favore del comune di Valdobbiadene, autorità espropriante, dei beni immobili interessati alla realizzazione dei lavori
di emergenza 2010: sistemazione danni cagionati dagli avversi eventi atmosferici che hanno colpito il territorio
comunale di Valdobbiadene nei giorni 31 ottobre 1-2 novembre 2010" - I stralcio - a seguito di condivisione
dell'indennità di asservimento (art. 22 bis, art. 26, comma 11, e art. 23 del d.p.r. 8 giugno 2001, n. 327).

Omissis...

-   che con deliberazione giuntale n. 170 del 7 novembre 2012, esecutiva, veniva approvato il progetto definitivo-esecutivo dei
lavori sopra descritti e dichiarata la pubblica utilità dell'opera, divenuta efficace in data 7 novembre 2012;

Omissis...

-  che il 4 febbraio 2013 prot. 2927  veniva notificato, nelle forme degli atti processuali civili, l'avviso di esecuzione del decreto
di occupazione d'urgenza preordinata all'espropriazione ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 22 bis e art. 24 del D.P.R. 8
giugno 2001, n. 327;

Omissis...

-  che le ditte da asservire hanno tutte comunicato di accettare l'indennità provvisoria proposta e trasmesso la documentazione
comprovante la piena e libera proprietà del bene adempiendo a quanto previsto dal citato art. 22-bis del D.P.R.327/2001;

Omissis...

-  che i beni da asservire e la determinazione dell'indennità di asservimento risultano essere i seguenti:

1

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
CORRADO Pietro nato a  Valdobbiadene il 01/07/1955 CRRPTR55L01L565L
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario
di San Pietro di Barbozza Foglio n. 25

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

------- 445 5935 52,90 € 4.750,51

2

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
STRAMARE Maria Luigia nata a Valdobbiadene il 30/11/1937 STRMLG37S70L565I
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario
di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

------ 396 3000 33,75 € 885,94

3

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
BERTON Romeo nato a Valdobbiadene il 07/04/1961 BRTRMO61D07L565H
Piena proprietà
Immobili



N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario
di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

------- 226
366

2320
6066

24,83
29,97

€ 651,79
 € 786,71

4

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
BALDOTTO Silvana nata a Valdobbiadene il 05/03/1953 BLDSVN53C45L565K
DALLA LONGA Luigia nata a Valdobbiadene il 06/01/1931 DLLLGU31A46L565J
Proprietaria per 2/3
Proprietaria per 1/3
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene -
Censuario di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 220 2932 4,70 € 508,38

5

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
STRAMARE Celestino nato a Valdobbiadene il 08/09/1951 STRCST51P08L565V
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene -
Censuario di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

-
-

223
225

3273
1709

33,11
15,12

€ 869,14
€ 396,90

6

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
GERONAZZO Marisa nata a Valdobbiadene il 7/08/1951 GRNMRS51M47L565E
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene -
Censuario di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 1077 12020 114,77 € 3.512,71

7

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
PALAZZI Bice nata a Valdobbiadene il 20/09/1938 PLZBCI38P60L565P
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene -
Censuario di Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale (mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

-
-

148
151

2190
1422

59,96
4,10

€ 1.573,95
€ 107,63

8

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
ZANINI ANNA  nata a Valdobbiadene il 11/06/1925 ZNNNNA25H51L565I
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario di
Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 152 1120 44,52 € 1.168,65

9

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
ZANINI Amelia nata a Valdobbiadene il 16/03/1957 ZNNMLA54C56L565E



Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario di
Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 147 3138 123,82 € 3.250,28

10

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
MATTIAZZO Giovanni nato a Valdobbiadene il 14/06/1948 MTTGNN48H14L565V
Piena proprietà
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Comune di
Valdobbiadene - Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 156 1873 57,13 € 1.499,66

11

Intestatario
Denominazione Codice fiscale
CURTO Silvana  nata in Brasile il 24/07/1963 CRTSVN63L64Z602D
DE NARDO Massimo  nato in Svizzera a Zurigo il 26/03/1963 DNRMSM63C26Z133J
Proprietà per 1/2
Immobili
N.C.E.U. Comune di
Valdobbiadene
Sezione  Foglio

N.C.T. Comune di Valdobbiadene - Censuario di
Valdobbiadene Foglio n. 22

Superficie
mappale
(mq)

Superficie
asservita
(mq)

Totale
indennità

- 1101 16656 76,46 € 2.007,08

-  che con propria determinazione n. 83 del 22 febbraio 2017, esecutiva, veniva ordinato, a seguito condivisione, il pagamento
dell'indennità di asservimento come sopra determinata ai proprietari delle aree, a seguito di condivisione;

-  che al pagamento della somma concordata per l'asservimento si è provveduto con mandato di pagamento n. 63 del 27
febbraio 2017, regolarmente estinto;

Omissis...

DECRETA

1.  di disporre, ai sensi dell'art. 22 bis, dell'art. 26, comma 11, e dell'art. 23 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 "Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità", e successive modificazioni,
l'asservimento, a favore del Comune di Valdobbiadene, delle porzioni di proprietà dei beni immobili occorsi per la
realizzazione dei lavori di "Emergenza 2010: sistemazione danni cagionati dagli avversi eventi atmosferici che hanno colpito il
territorio comunale di Valdobbiadene nei giorni 31 ottobre 1-2 novembre 2010 - I stralcio" evidenziate in rosso nella
planimetria allegata sub A e quantificate in ml 1 dall'asse della tubazione, come di seguito descritti:

Intestatario Immobili

Denominazione Codice fiscale Descrizione catastale
Superficie
asservita
ha are ca

CONFINI

Le superfici oggetto di servitù  sono evidenziate in colore rosso nell'allegato Sub A:

1
CORRADO Pietro
nato a Valdobbiadene il 01/07/1955
- Proprietario per intero

CRRPTR55L01L565L

Catasto terreni
Censuario di San Pietro di
Barbozza Foglio n. 25 
mapp. 445

52.90

Nord  via
Fasan
Est 425
Sud 84, 307
Ovest 505
salvo altri e
più precisi

2 STRAMARE Maria Luigia
nata a Valdobbiadene il

STRMLG37S70L565I Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene

33.75 Nord  strada
di Funer



30/11/1937- Proprietaria per intero Foglio n. 22  mapp. 396 Est  223
Sud  222,
221
Ovest  220
salvo altri e
più precisi

3
BERTON Romeo
nato a Valdobbiadene il
07/04/1961- Proprietaria per intero

BRTRMO61D07L565H

Catasto terreni

Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 226, 366

24,83

29,97

Nord stradi
di Funer
Est 227,
228
Sud via
Europa, 397
Ovest 225,
397 salvo
altri e più
precisi

4

BALDOTTO Silvana
nata a Valdobbiadene il 05/03/1953
- Proprietaria per 2/3

BLDSVN53C45L565K
Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 220

4,70

Nord strada
di Funer
Est 396,
221
Sud Strada
al Perer
Ovest  219 
salvo altri e
più precisi

DALLA LONGA Luigia
nata a Valdobbiadene il 06/01/1931
- Proprietaria per 1/3

DLLLGU31A46L565J

5
STRAMARE Celestino
nato a Valdobbiadene  il  
08/09/1951- Proprietaria per intero

STRCST51P08L565V
Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 223, 225

33,11

15,12

Nord strada
di Funer
Est 226
Sud 224,
222
Ovest 396
salvo altri e
più precisi

6
GERONAZZO Marisa
nata a Valdobbiadene il 7/08/1951 -
proprietario per intero

GRNMRS51M47L565E

Catasto terreni

Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 1077

114,77

Nord via
Lizzor, 912
Est 1081,
1101
Sud 1101,
strada di
Funer
Ovest via
del Canisel
salvo altri e
più precisi

7
PALAZZI Bice
nata a Valdobbiadene il
20/09/1938-proprietario per intero

PLZBCI38P60L565P
Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 148, 151

59.96

4,10

Nord  491,
149
Est 959
Sud 152
Ovest 147
salvo altri e
più precisi

8
ZANINI Anna
nata a Valdobbiadene il 11/06/1925
- proprietario per intero

ZNNNNA25H51L565I
Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 152

44.52

Nord  151,
Est 157
Sud 147
Ovest 147,
salvo altri e
più precisi

9 ZNNMLA54C56L565E 123,82



ZANINI Amelia
nata a Valdobbiadene il
16/03/1957- Proprietario per intero

Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 147

Nord  126,
Est 148,
151, 152,
155, 156
Sud via
Lizzor, 156
Ovest 146,
salvo altri e
più precisi

10
MATTIAZZO Giovanni
nato a Valdobbiadene il 14/06/1948
- Proprietario per intero

MTTGNN48H14L565V
Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 156

57,13

Nord 147,
Est 157
Sud via
Lizzor
Ovest 157,
salvo altri e
più precisi

11

CURTO Silvana
nata in   Brasile il 24/07/1963 -
Proprietaria per 1/2

CRTSVN63L64Z602D

Catasto terreni
Censuario di Valdobbiadene
Foglio n. 22  mapp. 1101

76,46

Nord 1103,
1081, 1079,
Est Via
Fasol e
Menin,
1035
Sud strada
di Funer
Ovest 1077,
salvo altri e
più precisi

DE NARDO Massimo
nato in Svizzera a Zurigo il
26/03/1963 - Proprietaria per 1/2

DNRMSM63C26Z133J

2.  di dare atto ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. 327/2001 che:

-  il presente decreto di asservimento è emanato entro il 6 novembre 2017, termine di scadenza dell'efficacia della dichiarazione
di pubblica utilità disposta con deliberazione n. 170 del 7 novembre 2012, divenuta esecutiva in data 20 aprile 2013, con la
quale è stato approvato il progetto definitivo esecutivo dell'opera;

-  l'indennità di asservimento è stata determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 bis del D.P.R. 327/2001 e liquidata, nei
termini indicati in premessa, a seguito di accettazione da parte della ditta proprietaria, in complessivi € 21.969,31 non soggetti
a ritenuta ai sensi dell'art. 35, comma 1, del D.P.R. 327/2001;

Omissis...

Il Responsabile del servizio Lavori pubblici Ufficio per le espropriazioni (arch. Giovanna Carla Maddalosso)


	jjrkwq55xou1gr2wbmz4frrn.html

